[bookmark: _GoBack]中部内装材組合 組合員各位

「日本内装材連合会理事会」議事録
	日　時
	令和４年１１月４日（金）　１１：００～１２：３０

	場　所
	ＫＫＲホテル東京

	出席者
	理事１３名、オブザーバー１名（西日本組合）、事務局１名

議長…賀茂会長
議　題
【審議事項】
１．笠井市造氏を偲ぶ会について
		　　内容の確認、役割分担を行った。

２．令和５年全国大会（京都）概要について
　　2023年6月8日～9日　　ホテルオークラ京都（京都駅からタクシーで15分）
　　会費は48,000円で予定している

　　ゴルフ：瀬田ゴルフコース（北コース）
　　観　光：午前　　川島織物セルコン工場＆文化館の見学
又は　三十三間堂、建仁寺
　　　　　　　　　午後　　下賀茂神社、旧三井家下賀茂別邸の見学＆抹茶休憩

３．令和６年全国大会担当組合について
　　神静組合で決定

４．防火施工管理ラベルについて
　　別紙参照

５．次回理事会日程について
　　2023年4月にリモートで開催する。

　　　　「笠井市造氏を偲ぶ会」
11月4日（金）13：00～15：00　ＫＫＲホテル東京
		　　	113名の出席がありました。